M 25
CZ • Monitorování obvodu při stavu vysoké impedance
• Indikace polarity
• Pulzní a tónová volba
• Nastavitelné časové přerušení smyčky (100, 300 a 600 ms)
• Paměť – poslední volané číslo
• Regulace hlasitosti
• Hlasité vyzvánění

• Speaker Volume Control
• Microphone Mute
OBJEDNACÍ KÓD
ORDERCODE
67 00 800 00000
TESTOVACÍ PŘÍSTROJE / TESTERS
M 27
CZ Indukční sonda PROBE
• Přijímač s induktivní vazbou
• Vyhledávání tras a zkratů na vedení
• Identif ikace párů (ve spojení s EASY TEST)
• Slyšitelnost tónu přibližně 100 cm od vodiče
• Vyhledání zazděných vodičů do hloubky 35 cm
• Nevodivý hrot
• Možnost připojení sluchátek
Tónový generátor EASY TEST
• Vysílač zkušebního signálu (100 Hz)
• Vysílač proměnného zkušebního signálů (500/1000 Hz)
• Indikátor polarity
• Indikátor stavu linky
• Testování uzavřenosti smyčky
PROBE / EASY TEST  TESTOVACÍ SOUPRAVAT
TEST SET
EN Inductive PROBE
• Receiver with inductive coupling
• Identifying and wire pairs
• Detect momentary and permanent short in wire pair
• Tests cross pairs
• Trace pairs and locate broken pairs/cables in walls
• Audible tone 100 cm for cables
• Looks for pairs across walls 35 cm
• Non-conducting point
• Headset application
Tone Generator EASY TEST
• Generates continuous 1,000 Hz tone
• Generates alternating 1,000/500 Hz tones
• Indications polarity
• Tests for continuity
•  Line condition for clear line,
busy line and ringing line
OBJEDNACÍ KÓD
ORDERCODE
Souprava / Set –673495732000
Probe – 673495730000
EASY TEST – 673495740000
CZ Indukční sonda PTS 100
• Přijímač s induktivní vazbou (500 – 1200 Hz)
• Vyhledávání tras a zkratů na vedení
• Identif ikace párů (ve spojení s PTS 100)
• Plynulá regulace citlivosti
• Vyhledání zazděných vodičů do hloubky 20 cm
• Slyšitelnost tónu přibližně 30 cm od vodiče
• Nevodivý hrot
Tónový generátor PTS 200
• Vysílač zkušebního signálu 1004 Hz ± 100 Hz
• Indikátor stavu linky
• Indikátor polarity
• Testování uzavřenosti smyčky
PTS 100/ PTS200  TESTOVACÍ SOUPRAVA
TEST SET
EN Inductive Probe PTS 100
• Receiver with inductive coupling (500 – 1,200 Hz)
• Sensitivity control